認知症
クリニカルカンファランスセミナー

２０１４年１２月１３ 日（土） １３：４５～１５：００

フォルテワジマ ４階 中ホール

和歌山市本町二丁目１番地 TEL 073-488-1900

医療法人明成会紀伊クリニック 院長
介護老人保健施設紀伊の里 施設長
山野 雅弘 先生

座 長

独立行政法人国立長寿医療研究センター演 者

主催 ：エーザイ株式会社

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、「認知症クリニカルカンファランスセミナー」を下記の
通り開催いたします。
ご多忙とは存じますが、是非とも多数ご参加下さいますよう
ご案内申し上げます。

敬具

明日の診療に生かす

認知症の医療とケア

情報提供
「レビー小体型認知症に対するアリセプトの有効性と安全性」

エーザイ株式会社 今留 剛

なお、当日は軽食をご用意させていただきます。

＊準備の都合上、裏面の返信用紙にて
ご出席のご連絡をお願い致します。

総長 鳥羽 研二 先生

認知症クリニカルカンファランスセミナー（１２/１３）

フォルテワジマ

和歌山市本町二丁目１番地 ＴＥＬ：０７４－４４８－１９００

準備の都合上、１２月１３日（土） までに弊社ＭＲ、または下記
ＦＡＸ番号に出席のご連絡をお願い致します。
エーザイ株式会社 和歌山コミュニケーションオフィス
ＦＡＸ送信先： ０７３－４３６－２０８６

御施設名 ご出席人数